
  
 
 
   
 

 
ZESPÓŁ ANALIZ                                                                           DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH  
Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech KrzyŜy 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru 
Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie w 
celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w 
sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, 
poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołoŜyła naleŜytej staranności w celu zapewnienia, iŜ zawarte informacje nie są błędne lub 
nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich 
prawdziwość i kompletność, jak równieŜ za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. 
ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 
04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24,poz.83). Zabronione jest  powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez 
zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie. 
 
Wydawca: https://www.ingsecurities.pl/ing_o_nas.xml 
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BIPROMET (8.39000, 8.39000, 8.15000, 8.15000, -0.15000)

 

Analiza techniczna: 

Akcje spółki Bipromet, od końca lutego 2009 r., znajdują się w długoterminowym trendzie 
wzrostowym (zielona linia). Dnia 6 kwietnia br., na wykresie świecowym dziennym, 
odnotowano wysoki biały korpus. Na tej sesji kurs znalazł się powyŜej istotnego 
technicznego oporu na poziomie 7,30 zł, wyznaczonego ze szczytów okresu marzec – 
czerwiec 2010 r. W okresie 12 – 20 maja br. walor znalazł się poniŜej linii oporu fałszywie 
informując o dalszych spadkach. Obecnie akcje Biprometu znajdują się w trzymiesięcznej 
korekcie spadkowej. Od końca kwietnia br., ukształtowała się formacja trójkąta. W ramach 
tego układu w dniach 12 – 21 lipca br., akcje konsolidowały w okolicach istotnego 
technicznego wsparcia na poziomie 7,50 zł, czemu towarzyszyły niskie obroty. Z konsolidacji 
tej kurs dnia 22 lipca br. wyszedł górą. O sygnale kupna będzie moŜna mówić, gdy walor 
wybije się w górę ponad wspomnianą wcześniej formację trójkąta.  Warto zwrócić uwagę na 
krzywą MACD, która znajduje się obecnie w tendencji rosnącej ponad poziomem równowagi. 
Pierwsze wsparcie znajduje się na poziomie 7,50 zł, dalej od dołu mamy wsparcie na 
poziomie 7,30 zł. 
 


